

## DIVERSE ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 44242085

---

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.172,75 RON - 3.172,75 RON

---

Descriere: CONFORM OFERA: Hârtie copiator A4 80 g/mp, 500 coli/top ARTIST top 100 11,65 1165,00 Hârtie color, A4, 80g/mp, 5 culori, 250 coli/top top 4 24,80 99,20 Hartie flipchart velina, 20/set set 4 13,50 54,00 Hârtie copiator A3 80 g/mp, 500 coli/top ARTIST top 4 24,80 99,20 Dosare plastic cu șină și perforații buc 100 0,39 39,00 Biblioraft plastifiat NOKI, 75mm color buc 20 4,65 93,00 File plastic A4, 100/set NOKI, 40 micr set 5 5,50 27,50 Pix cu gel albastru Senator buc 20 1,65 33,00 Pix cu gel rosu Senator buc 20 1,65 33,00 Capsator NOKI S 7 buc 10 9,80 98,00 Capse 24/6 Forpus cut 20 0,65 13,00 Bandă adezivă 19x33m buc 20 0,65 13,00 Dosar sina A4 STD- carton buc 100 0,32 32,00 Agrafe metaL 33mm cut 20 0,75 15,00 Corector lichid cu pensula KORES buc 20 2,45 49,00 Perforator NOKI Noki, H-20 metal buc 10 14,00 140,00 Notițe adezive 76 mmx76mm, 100/set set 20 1,25 25,00 Index, autoadeziv, hartie, 20 x 50 mm, 4 cul set 10 2,80 28,00 Foarfeca Stanger 21cm ergo buc 10 4,95 49,50 Rigla plastic 30 cm flexibila colorate buc 10 0,80 8,00 Carioci 12 culori Morocolor set 10 4,25 42,50 Radiera alba HZ buc 20 1,25 25,00 Ascutitoare dublă metal buc 20 0,85 17,00 Creion grafit HB cu radieră Kores buc 40 0,65 26,00 Marker permanent 4 culori/set Centropen set 20 7,50 150,00 Marker tabla Centropen Negru buc 20 1,95 39,00 Calculator Canon AS 1200 buc 5 28,00 140,00 Textmarker Stanger G, V buc 40 1,85 74,00 Mapa din plastic cu elastic Forpus buc 20 3,80 76,00 ..

---